
１０連休中の 
「ＡＴＭ硬貨入出金機能」の一時休止について 
 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当行では一部ＡＴＭでの硬貨のご入金・ご出金を取扱っておりますが、硬貨の入出金

により、ＡＴＭ障害が発生する場合がございます。 

 ＡＴＭ障害が発生した場合、復旧に時間を要し、お客さまへご迷惑をおかけする場合がある

ことから、本年４月２７日から５月６日までの１０連休期間中は、「ＡＴＭ硬貨入出金機能」

を一時休止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

■ 一時休止するＡＴＭ機能 

 （１）硬貨による入出金取引 

 （２）一部ご入金取引時の硬貨の釣銭（振込時の釣銭を除きます） 

 

 

■ 休止期間 

 ・平成３１年４月２７日（土）～令和元年５月６日（月） 

４月 ５月 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 

            

  

  

  

                

 

 

■ １０連休中のＡＴＭで現金をご利用いただけるお取引 

取引内容 紙幣 硬貨 

① 入金取引 ○ × 

② 一部入金（釣銭を含みます） ○ × 

③ 出金取引 ○ × 

④ 振込（釣銭を含みます） ○ ○ 

⑤ カードローンのご返済 ○ × 

 

 

■ 本件のお問い合わせ先 

 ご不明な点につきましてはお取引店までお問い合わせください。 

 

 

１０連休 

 


